Vâkıf, ileri sürdüğü bu temel koşullardan sonra, vakfiyesinde anılan

<sup>44</sup>B. Flemming, *agm.*, 285.

<sup>45</sup>İ. H. Uzunçarşılı, *agm.*, 45-80.

<sup>46</sup>"...müderisin Hanefiyyü'l-mezhep olmasını, fıkhnı hanefiyye mesailini takrir ve tedris ile meşğul olmasını ...", Hicri 835/ Miladi 1431-1432 tarihli, Kastamonu, İsmail Bey, b. İbrahim Vakfiyesi, VGMA, Def. No: 582/228/159.

<sup>47</sup>İ. H. Uzunçarşılı, "Karamanoğulları Devri Vesikalarından İbrahim Bey'in Karaman İmaretine Vakfiyesi", *Bellekten*, 1/1 (1. Kanun 1937), 56-164.

<sup>48</sup>Muharrem 906 Maraş, Alaüddevle b.

27.4.1430 (3 Şaban 833) tarihli vakfiyesine göre, Melik Kasım b. Melik İsfendiyar, Ankara haricinde Sarayönü denilen yerde imaret, zaviye ve türbeden oluşan bir külliye yaptırmıştır<sup>49</sup>.

Candaroğulları'ndan İsmail Bey b. İbrahim Bey de, Miladi 1431-32 (Hicri 835) tarihinde, Kastamonu'nun eteğinde Şehinşah Kayası denilen büyük kayanın üst tarafında Emir İmaret-i adıyla yeni bir imaret, yanına bir medrese ve onun yanına da öldüğünde defnedilmesi için bir türbe inşa etmiştir. İsmail Bey bu imareti, ulema, fukara, talebe ve sâdâtan veyahut bu düzeydeki yolculardan gelip geçenlere vakfettiğini belirtmektedir<sup>50</sup>.